Drosselventile
Wandfluh AG Tel. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Abbildung unverbindlich Datenblatt Nr.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Änderungen vorbehalten 2.4-750D 1/2
CH-3714 Frutigen      Ausgabe 21 31
∅
 5
,5
10

NG6
ISO 4401-03
TYPENSCHLÜSSEL
TYPENAUFSTELLUNG
ADRA6
ADRP6 #1
ADRAB6ADRB6
ADRT6 #1 ADRPT6 #1
                   A   DR            6               #
Internationale Anschlussnorm ISO
Drosselventil
Typenaufstellung/Funktion
in A A in B B
in A und B AB
in P P in T T
in P und T PT
Nenngrösse 6
Standard
Feindrossel  - FD (nur A, B oder AB)
Änderungs-Index (wird vom Werk eingesetzt)
Drosselventile
Wandfluh AG Tel. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Abbildung unverbindlich Datenblatt Nr.
Postfach Fax +41 33 672 72 12 Internet: www.wandfluh.com Änderungen vorbehalten 2.4-750D 2/2
CH-3714 Frutigen      Ausgabe 21 31
LEISTUNGSKENNGRÖSSEN ADRA, B, AB6 Ölviskosität υ = 30 mm2/s
∆p = f (Q) Druckverlust-Volumenstrom-Kennlinie   Q = f (n) Volumenstrom-Verstellverhalten
ABMESSUNGEN
ERSATZTEILLISTE ERSATZTEILLISTE
Q = f (n) Volumenstrom-Verstellverhalten
  (Feindrossel)
Q = f (n) Volumenstrom-Verstellverhalten
  (Feindrossel)
 ADRA, B, AB6ADRP6, ADRT6, ADRPT6
Technische Erläuterungen siehe Datenblatt 1.0-100
0 10 20 30 40 50 60 70 80 Q [l/min]
K0485
p [bar]
30
25
20
15
10
5
0
1
2
0  1  2  3  4 4,5 n [-]
K0486
Q [l/min]
80
60
40
20
0
p = 20 bar∆
p = 10 bar∆
p = 5 bar∆
80
60
40
20
0
0 1 2 3 4 5 6 n [-]
K0487
Q [l/min]
p = 20 bar∆
p = 10 bar∆